
 
 

UCHWAŁA NR XVI/100/25 
RADY GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Strzelce Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 32 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1043 ze zm: poz. 622 i poz. 1160) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Strzelce Wielkie: 

1) Przedszkole w Woli Wiewieckiej - siedziba: Wola Wiewiecka 141b, 98-337 Strzelce Wielkie; 

2) Przedszkole w Strzelcach Wielkich w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Strzelcach Wielkich - siedziba: 
ul. Zielona 11, 98-337 Strzelce Wielkie; 

3) oddział(y) przedszkolny(e) w Szkole Podstawowej w Wiewcu - siedziba: Wiewiec 26, 98-337 Strzelce 
Wielkie; 

4) oddział(y) przedszkolny(e) w Szkole Filialnej Szkoły Podstawowej w Wiewcu w Zamościu-Kolonii - 
siedziba: Zamoście – Kolonia 2, 98-337 Strzelce Wielkie. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XI/86/12 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 18 kwietnia 2012 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci oraz granic obwodów szkół podstawowych, przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
prowadzonych przez Gminę Strzelce Wielkie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzelce Wielkie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

 Ewelina Cyndecka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 9654


	UCHWAŁA NR XVI/100/25 RADY GMINY STRZELCE WIELKIE z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-10-14T11:54:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




